|

.

._..________..._

4_

ípublicad tZU D.
Ê

,/ TO IIOÉOAu

Í

Círcuhcflzj _ ÁS _./ Úá/”9 .. ._

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL -REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N.° 005, DE 04 DE JUNHO DE 1998.

ALTERA A RESOLUÇÃO N° 16, DE 18

DE DEZEMBRO DE 1997, QUE
INSTITUIU o CALENDÁRIO DAS
SEssÕEs oRDINÁRIAs Do
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
PARAOANO DE1998.

O Presídente do Tribunal Regional Eleitoral

do Tocantins, no uso de suas atúbuições legais e tendo em vísta a decísão plenária,

de 04 de junho de 1998, resolvez

Art. 1° - Transferir a Sessão Ordinária do

dia 09 de junho para o dia 16 do mesmo mês, a ser realizada às 11:OO horas.

Art. 2° - Determinar seja amplamente

divulgada a presente Resolução, encamínhando-se cópia à Procuradoría Regional

EleitoraL à Ordem dos Advogados do Brasil - Seccíonal do Tocantins, Juízes

Eleítorais, Partidos Políticos, bem como aos respectívos suplentes dos Membros

deste Pretório.

Art. 3° - Esta resolução enüa em vígor na

data de sua aprovação, revogadas as dísposíções em contrário.

Sala das Sessões do Tríbunal Regional

Eleitoral do Tocantíns, aos 05 dias do mês de março de 1998. M

m ÕMÁW
l

WULÁO
Juíza DAL A MAGALHÃES

Presidente em exercício

Juiz ALME VASCO CELOS

ÓÉQML
Juiz sÂNDALo BUENO

/
,_

,LQ, WJJA
Juiz REN O JACOMO

		71 9988553322
	2021-09-22T11:27:08-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento